[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«06» мая 2025 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 904-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «О подготовке и проведении ежегодной церемонии вручения молодежной премии Главы Северо-Енисейского района»

В целях уточнения положений правового акта, в связи с принятием Закона Красноярского края от 05.12.2024 № 8-3416 «О наделении муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные Законы края», на основании Положения о молодежной премии Главы Северо-Енисейского муниципального округа, являющимся приложением № 5 к Положению о поощрениях и наградах Северо-Енисейского муниципального округа, утвержденному решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 25.05.2010 № 35-5, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 24.01.2025 № 94-р «О подготовке и проведении ежегодной церемонии вручения молодежной премии Главы Северо-Енисейского района» (далее - распоряжение) следующие изменения:
1) в наименовании, по тексту распоряжения, в приложениях 1,2 к распоряжению слова «Северо-Енисейского района» заменить словами  «Северо-Енисейского муниципального округа», слова «Глава Северо-Енисейского района» заменить словами «Глава Северо-Енисейского муниципального округа», слова «администрация Северо-Енисейского района» заменить словами «Администрация Северо-Енисейского муниципального округа», слова «администрация района» заменить словами «Администрация округа», слова «Глава района» заменить словами «Глава округа» в соответствующем падеже;
2) в распоряжении, приложениях 1,2 к распоряжению слова «Заместитель главы района по общественно-политической работе» заменить словами «Заместитель главы Северо-Енисейского муниципального округа по общественно-политической работе» в соответствующем падеже;
3) в приложении 1 к распоряжению слова «Заместитель главы района по социальным вопросам» заменить словами «Заместитель главы Северо-Енисейского муниципального округа по социальным вопросам».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Северо-Енисейского
муниципального округа                                                                А. Н. Рябцев
image1.png
|